Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Itaguaí

Rodovia Mário Covas, lote J2, quadra J - Distrito Industrial de Itaguaí – Itaguaí/RJ - CEP: 23812-101
Tel./Fax: (21) 2700-7819

E-mail: engmec.it@cefet-rj.br – www.cefet-rj.br

OFÍCIO Nº 01/2022/COMISSÃO ELEITORAL-IT

Itaguaí, 03 de fevereiro de 2022.
À Comunidade Acadêmica do Campus Itaguaí

Assunto: Homologação Candidaturas Eleição do Conselho do Campus Itaguaí (CONPUS-
IT).

Prezados(as),  
De acordo com artº 3 do Regulamento para a escolha dos representantes para o

CONPUS, a Comissão torna pública a homologação das inscrições.  
Seguem, abaixo, as candidaturas homologadas, com os nomes dos(as) candidatos(as),

seguida de SIAPE ou matrícula: 

Representação   Candidatos   SIAPE/Matrícula 

Docente 

Ana Luísa Carvalho Furtado  1615365

Constantino Gonçalves Ribeiro  2067781

Elizabeth Marino Leão de Mello  1644766

Gastão Luiz Videira Garcia Junior  1730823

Luiz Phillipe Mota Pessanha  1295090

Marcos Filardy Curi  2067710

Discente (Médio e Técnico) 
Cauan Reis Dos Anjos Cândido   1900425TIM 
Luiza Cruz Bastos  1900383TIM

Discente (Graduação)   Pedro Lucas Fernandes da Silva  2021982GMEC 

Técnico Administrativo 
Fátima Pereira da Rosa Cunha de Almeida  1476073

Rulvoney Pereira da Silva Junior  2209040

Pesquisa 
José Luiz Zanon Zotin  2067761 
Ronaldo Bernardo Junior  2138753

Extensão 
Ana Lucia Dorneles de Mello  1644741 

Ana Clara da Cunha Ferreira Leite  2138745

 

mailto:direcao.itaguai@cefet-rj.br

Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Itaguaí

Rodovia Mário Covas, lote J2, quadra J - Distrito Industrial de Itaguaí – Itaguaí/RJ - CEP: 23812-101
Tel./Fax: (21) 2700-7819

E-mail: engmec.it@cefet-rj.br – www.cefet-rj.br

Atenciosamente, 

Felipe do Carmo Amorim (Professor - EBTT) - SIAPE 2305604 - Presidente
Fernando Albuquerque dos Anjos (TAE) - SIAPE 1100094

Ivanilma de Oliveira Gama (TAE) - SIAPE 1852353
Raphael José Elino da Silveira (Professor - EBTT) - SIAPE 2304978

Comissão Eleitoral - Portaria 1202/2021 CEFET/RJ

mailto:direcao.itaguai@cefet-rj.br

		2022-02-03T09:07:25-0300
	FELIPE DO CARMO AMORIM:13732370747

		2022-02-03T09:10:37-0300
	IVANILMA DE OLIVEIRA GAMA:10094829713

		2022-02-03T09:18:46-0300
	RAPHAEL JOSE ELINO DA SILVEIRA:13138495702
	Eu estou aprovando este documento

		2022-02-03T09:31:56-0300
	Fernando Albuquerque dos Anjos